ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Протокол № 5 -                                                           11 октября 2022 г.
г. Анапа

О проекте постановления
«О внесении изменений в Положение
о Фонде «Оздоровление» комитета
Краснодарской краевой организации
Профсоюза работников
здравоохранения РФ», утвержденное
постановлением комитета № IV-4 от
20.05.2021 г.

ПРЕЗИДИУМ КРАСНОДАРСКОЙ КРАЕВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию финансового отдела Краснодарской краевой
организации Профсоюза работников здравоохранения РФ принять к
сведению (Приложение 1).

2. Согласиться с предложенным проектом новой редакции
Положения о Фонде «Оздоровление» Краснодарской краевой
организации Профсоюза работников здравоохранения РФ (Приложение 2).

3. Внести на рассмотрение III пленума комитета вопрос
«О внесении изменений в Положение о Фонде «Оздоровление»
комитета Краснодарской краевой организации Профсоюза работников
здравоохранения РФ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель                                                                           А.А. Клочанов